
2. Weidatal Bike Marathon
Turnerheim Weißendorf bei Zeulenroda / 20.07.2008

Exploitation détaillée
Mueller, Torsten
Association: Stahl Schmiedefeld
Dossard: 295

Circuit: 33.46 km
One Round

Catégorie:
Senioren 1

Temps total: 1:49:38
Vitesse: 18.31 km/h

Place par parcours/Total: 43 (de 185)
Place par parcours/Hommes: 43 (de 170)
Meilleur temps dans le parcours: 1:24:19
Place par catégorie: 17(de 67)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:30:32

Temps intermédiaires
Poste

Schanze
Piesigitz
Weißer Stein
Ziel

Etape
km

5.95
12.50
10.00
5.01

Etape
Temps
14:11
42:43
32:34
20:10

Etape
km/h
25.17
17.56
18.42
14.91

Place
catg.
11
21
24
18

Retard
catg.
1:17
16:26
6:52
4:08

Place
Hommes

32
51
57
50

Résultats d'étape

Retard
Hommes

14:06
16:26
8:11
5:06

Total
km

5.95
18.45
28.45
33.46

Total
Temps
14:11
56:54

1:29:28
1:49:38

Total
km/h
25.17
19.46
19.08
18.31

Place
catg.
47
54
56
17

Retard
catg.

19:06

Place
Hommes

40
50
51
43

Résultat total

Retard
Hommes

1:37
12:54
21:05
25:19

Timing by SPORTident timing.sportident.com


