

2. Weidatal Bike Marathon

2. Weidalai Dike Maracio..

Turnerheim Weißendorf bei Zeulenroda / 20.07.2008

Exploitation détaillée

Mueller, Torsten

Association: Stahl Schmiedefeld

Dossard: 295

Circuit: 33.46 km

One Round

Catégorie:

Senioren 1

Temps total: 1:49:38

Vitesse: 18.06 km/h

Place par parcours/Total: 43 (de 185)

Place par parcours/Hommes: 43 (de 170)

Meilleur temps dans le parcours: 1:24:19

Place par catégorie: 17(de 67)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:30:32

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	tape Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			Retard
	km	Temps	km/h	catg.	. catg.HommeHommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
Schanze	5.95	14:11	21.15	11	1:17	32	14:06	5.95	14:11	21.15	47		40	1:37
Piesigitz	12.50	42:43	16.86	21	16:26	51	16:26	18.45	56:54	18.98	54		50	12:54
Weißer Stein	10.00	32:34	18.42	24	6:52	57	8:11	28.45	1:29:28	18.78	56		51	21:05
Ziel	5.01	20:10	14.88	18	4:08	50	5:06	33.46	1:49:38	18.06	17	19:06	43	25:19

Timing by SPORTident

timing.sportident.com